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3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA 
Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Resolución de 4 de enero de 2022, de la Dirección General de Medio Natural, 
Biodiversidad y Espacios Protegidos, por la que se aprueba el procedimiento 
administrativo de deslinde parcial de la vía pecuaria denominada Cordel de 
Escúllar, en el tramo que se cita, en el término municipal de Fiñana, provincia 
de Almería.

Examinado el expediente de deslinde parcial de la vía pecuaria denominada «Cordel de 
Escullar», en el tramo que discurre desde la rambla de la Lará hasta su finalización, en el 
término municipal de Fiñana, provincia de Almería y vista la propuesta de Resolución de la 
Delegación Territorial de Desarrollo Sostenible en Almería, se desprenden los siguientes 

H E C H O S

Primero. La vía pecuaria «Cordel de Escullar», en el término municipal de Fiñana, 
está clasificada por la Orden Ministerial de 31 de octubre de 1975, publicada en el Boletín 
Oficial del Estado (núm. 297) de 11 de diciembre de 1975, con una anchura legal de 37,61 
metros y una anchura necesaria de 4 metros.

 Segundo. Por Resolución de la Viceconsejería de Agricultura, Ganadería, Pesca 
y Desarrollo Sostenible de fecha 29 de septiembre de 2020, se acordó iniciar el 
procedimiento de deslinde parcial de la vía pecuaria denominada «Cordel de Escullar» en 
el tramo indicado.

Tercero. Los trabajos materiales de deslinde, previa publicación en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Almería (núm. 227), de fecha 24 de noviembre de 2020 y notificación 
a las partes interesadas en el procedimiento el 4 de noviembre de 2020, tuvo lugar el día 
26 de enero de 2021.

Cuarto. Redactada la proposición de deslinde, se somete a exposición pública, 
previamente anunciada en el Boletín Oficial de la Provincia de Almería (núm. 85), de 
fecha 06 de mayo de 2021.

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emitió el Informe preceptivo el 
2 de noviembre de 2021, en el que se constata que el procedimiento administrativo se ha 
instruido de conformidad con el legalmente establecido y que el deslinde se basa en el 
acto de clasificación. 

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a la Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios 
Protegidos la resolución del procedimiento de deslinde parcial en virtud de lo preceptuado 
en el Decreto 103/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible y en los 
artículos 21.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento 
de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía.
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Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplicación lo establecido en 
la Ley 3/1995, de 23 de marzo de Vías Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio 
y la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, y demás legislación aplicable al caso. 

Tercero. La vía pecuaria «Cordel de Escullar», ubicada en el término municipal de 
Fiñana, en la provincia de Almería, fue clasificada por la citada Orden Ministerial, siendo 
esta clasificación, conforme al artículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y el artículo 12 
del Reglamento de Vías Pecuarias de Andalucía, «(…) el acto administrativo de carácter 
administrativo en virtud del cual se determina la existencia, anchura, trazado y demás 
características físicas generales de cada vía pecuaria (...)», debiendo por tanto el deslinde, 
como acto administrativo definitorio de los límites de cada vía pecuaria, ajustarse a lo 
establecido en el acto de clasificación.

Cuarto. Con base a lo determinado en los artículos 8.1 de la Ley 3/1995, de 23 de 
marzo, de Vías Pecuarias, y 17.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio por el que se 
aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias, la definición de la vía pecuaria se ha ajustado 
a lo declarado en el acto de clasificación. A tal efecto, se ha delimitado la anchura legal 
de 37,61 metros y la anchura necesaria de 4 metros, la diferencia entre ambas constituye 
el terreno sobrante del dominio público pecuario.

Quinto.- Durante la instrucción del procedimiento, más allá de cuestiones accesorias, 
no se han formulado alegaciones.

Considerando que el presente deslinde se ha realizado conforme a la clasificación 
aprobada, que se ha seguido el procedimiento legalmente establecido en la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias 
y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplicable.

Vistos la propuesta favorable de deslinde parcial formulada por la Delegación 
Territorial de Desarrollo Sostenible en Almería, de 10 de septiembre de 2021, así como 
el Informe del Gabinete Jurídico de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y 
Desarrollo Sostenible de la Junta de Andalucía, de 2 de noviembre de 2021,

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde parcial de la vía pecuaria denominada «Cordel de Escullar», en 
el tramo que discurre desde la rambla de la Lará hasta su finalización, en el término 
municipal de Fiñana, provincia de Almería, en función de la descripción y de la relación 
de coordenadas UTM (ETRS 1989 HUSO 30) que a continuación se detallan:

Longitud: 1.147,09 m.
Anchura: 4 m.
Descripción registral: 
Finca rústica de forma más o menos alargada y rectangular con dirección Este a 

Oeste, con una anchura necesaria de 4,00 metros, una longitud deslindada de 1.147,09 
metros y una superficie deslindada de 4.591,93 m², que en adelante se conocerá como 
«Cordel de Escullar», tramo que discurre desde la rambla de la Lará hasta su finalización, 
en el término municipal de Fiñana, en la provincia de Almería, y linda con: 

• En su inicio (Este): Con el Cordel de Escullar, primer tramo deslindado (parcela 
catastral 04045A02306000).
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• En su margen derecha (Norte): linda con los terrenos sobrantes y parcela 6000 del 
polígono 22.

• En su margen izquierda (Sur): linda con los terrenos sobrantes y la parcela 6000 del 
polígono 22 .

• En su final (Oeste): linda con la parcela catastral 04045A02206001. 

Relación de coordenadas UTM (ETRS 1989 HUSO 30), de la vía pecuaria 
denominada «Cordel de Escullar», en el tramo que discurre desde la rambla de la Lará 
hasta su finalización, en el término municipal de Fiñana, provincia de Almería, coincidente 
con el tramo objeto de deslinde:

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR 
Secretaría General Técnica

                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible

Hoja 2 de  16       

ORGANISMO:
Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos

CUARTO.- Con base a lo determinado en los artículos 8.1 de la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, y 17.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio por el que se
aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias, la definición de la vía pecuaria se ha ajustado a lo declarado en el acto de clasificación. A tal efecto, se ha delimitado la anchura
legal de 37,61 metros y la anchura necesaria de 4 metros, la diferencia entre ambas constituye el terreno sobrante del dominio público pecuario.

QUINTO.-  Durante la instrucción del procedimiento, más allá de cuestiones accesorias, no se han formulado alegaciones.

CONSIDERANDO que el  presente deslinde se ha realizado conforme a la clasificación aprobada, que se ha seguido el  procedimiento legalmente establecido en la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías
Pecuarias y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplicable.

VISTOS, la propuesta favorable de deslinde parcial formulada por la Delegación Territorial de Desarrollo Sostenible en Almería, de 10 de septiembre de 2021 , así como el
Informe del Gabinete Jurídico de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible de la Junta de Andalucía, de 2 de noviembre de 2021.

RESUELVO

Aprobar el deslinde parcial de la vía pecuaria denominada “Cordel de Escullar”, en el tramo que discurre desde la rambla de la Lará hasta su finalización, en el término
municipal de Fiñana, provincia de Almería, en función de la descripción y de la relación de coordenadas  UTM (ETRS 1989 HUSO 30) que a continuación se detallan:

Longitud : 1.147,09 m.
Anchura : 4 m.

DESCRIPCIÓN REGISTRAL: 

Finca rústica de forma más o menos alargada y rectangular con dirección Este a Oeste, con una anchura necesaria de 4,00 metros, una longitud deslindada de 1.147,09
metros y una superficie deslindada de 4.591,93 m², que en adelante se conocerá como “Cordel de Escullar”,  tramo que discurre desde la rambla de la Lará hasta su
finalización, en el término municipal  de Fiñana, en la provincia de Almería , y linda con: 

• EN SU INICIO (Este): Con el Cordel de Escullar, primer tramo deslindado (parcela catastral 04045A02306000).

• EN SU MARGEN DERECHA (Norte): linda con los terrenos sobrantes y  parcela 6000 del polígono 22.

• EN SU MARGEN IZQUIERDA (Sur): linda con los terrenos sobrantes y la parcela 6000 del polígono 22 .

• EN SU FINAL (Oeste): linda con la parcela catastral 04045A02206001.  

RELACIÓN DE COORDENADAS  UTM (ETRS 1989 HUSO 30),  de la Vía Pecuaria denominada “Cordel de Escullar”, en el tramo que discurre desde la rambla de la Lará
hasta su finalización, en el término municipal de Fiñana, provincia de Almería, coincidente con el tramo objeto de deslinde:

PUNTO X Y PUNTO X Y

1D 516.319,12 4.113.648,32 1I 516.316,51 4.113.642,92

2D 516.311,40 4.113.647,49 2I 516.313,60 4.113.643,53

3D 516.300,66 4.113.631,06 3I 516.302,98 4.113.627,30

4D 516.292,36 4.113.630,13 4I 516.291,80 4.113.626,04

5D 516.287,79 4.113.631,95 5I 516.286,00 4.113.628,36

6D 516.273,34 4.113.640,68 6I 516.271,97 4.113.636,84

7D 516.262,63 4.113.642,25 7I 516.262,87 4.113.638,17

8D 516.262,08 4.113.642,10 8I 516.262,52 4.113.638,08

9D 516.254,94 4.113.642,41 9I 516.253,97 4.113.638,45

10D 516.254,55 4.113.642,59 10I 516.253,41 4.113.638,71

11D 516.247,40 4.113.643,54 11I 516.247,14 4.113.639,54



00
25

37
13

 Número 12 - Miércoles, 19 de enero de 2022
página 445/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR 
Secretaría General Técnica

                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible

Hoja 3 de  16       

ORGANISMO:
Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos

PUNTO X Y PUNTO X Y

12D 516.241,76 4.113.643,54 12I 516.241,21 4.113.639,54

13D 516.237,15 4.113.644,81 13I 516.236,20 4.113.640,92

14D 516.229,06 4.113.646,56 14I 516.228,25 4.113.642,64

15D 516.223,34 4.113.647,67 15I 516.222,41 4.113.643,77

16D 516.209,85 4.113.651,48 16I 516.208,63 4.113.647,67

17D 516.203,18 4.113.653,86 17I 516.201,59 4.113.650,18

18D 516.196,04 4.113.657,51 18I 516.193,68 4.113.654,22

19D 516.191,27 4.113.662,12 19I 516.188,47 4.113.659,26

20D 516.187,30 4.113.666,08 20I 516.185,05 4.113.662,68

21D 516.178,26 4.113.669,74 21I 516.176,61 4.113.666,09

22D 516.163,97 4.113.676,88 22I 516.161,91 4.113.673,44

23D 516.155,42 4.113.682,89 23I 516.153,23 4.113.679,54

24D 516.150,95 4.113.685,61 24I 516.148,86 4.113.682,20

25D 516.144,81 4.113.689,39 25I 516.142,90 4.113.685,87

26D 516.133,40 4.113.694,78 26I 516.131,98 4.113.691,03

27D 516.126,22 4.113.696,87 27I 516.125,26 4.113.692,99

28D 516.117,77 4.113.698,62 28I 516.117,58 4.113.694,57

29D 516.110,79 4.113.697,83 29I 516.110,96 4.113.693,83

30D 516.099,36 4.113.698,15 30I 516.099,13 4.113.694,16

31D 516.091,70 4.113.698,79 31I 516.091,50 4.113.694,79

32D 516.082,58 4.113.698,94 32I 516.082,69 4.113.694,94

33D 516.072,21 4.113.698,15 33I 516.072,45 4.113.694,16

34D 516.061,10 4.113.697,68 34I 516.061,34 4.113.693,68

35D 516.052,84 4.113.697,04 35I 516.052,78 4.113.693,02

36D 516.039,51 4.113.698,47 36I 516.038,91 4.113.694,51

37D 516.028,87 4.113.700,53 37I 516.027,65 4.113.696,70

38D 516.020,14 4.113.704,50 38I 516.018,49 4.113.700,86

39D 516.015,54 4.113.706,56 39I 516.013,95 4.113.702,89

40D 516.011,73 4.113.708,15 40I 516.009,93 4.113.704,57

41D 516.005,53 4.113.711,80 41I 516.003,32 4.113.708,47

42D 515.999,98 4.113.715,93 42I 515.997,64 4.113.712,69

43D 515.995,15 4.113.719,31 43I 515.993,32 4.113.715,71

44D 515.987,84 4.113.721,85 44I 515.986,86 4.113.717,96

45D 515.984,53 4.113.722,38 45I 515.983,83 4.113.718,45

46D 515.981,89 4.113.722,91 46I 515.981,71 4.113.718,87

47D 515.979,51 4.113.722,65 47I 515.979,99 4.113.718,68

48D 515.973,42 4.113.721,85 48I 515.973,30 4.113.717,80

49D 515.965,22 4.113.723,44 49I 515.963,80 4.113.719,64

50D 515.961,12 4.113.725,82 50I 515.959,18 4.113.722,32
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PUNTO X Y PUNTO X Y

51D 515.958,34 4.113.727,28 51I 515.956,60 4.113.723,67

52D 515.955,03 4.113.728,73 52I 515.954,29 4.113.724,69

53D 515.952,52 4.113.728,60 53I 515.952,49 4.113.724,59

54D 515.950,54 4.113.728,73 54I 515.949,82 4.113.724,77

55D 515.944,73 4.113.730,48 55I 515.943,10 4.113.726,79

56D 515.938,91 4.113.733,95 56I 515.936,69 4.113.730,62

57D 515.934,99 4.113.736,86 57I 515.933,29 4.113.733,14

58D 515.929,18 4.113.738,15 58I 515.928,78 4.113.734,14

59D 515.922,03 4.113.738,00 59I 515.921,75 4.113.733,99

60D 515.918,86 4.113.738,53 60I 515.917,56 4.113.734,69

61D 515.916,76 4.113.739,64 61I 515.915,22 4.113.735,93

62D 515.911,93 4.113.741,12 62I 515.910,50 4.113.737,38

63D 515.905,50 4.113.744,09 63I 515.903,39 4.113.740,66

64D 515.901,80 4.113.747,02 64I 515.899,95 4.113.743,39

65D 515.897,74 4.113.748,16 65I 515.896,25 4.113.744,42

66D 515.892,66 4.113.750,85 66I 515.891,15 4.113.747,13

67D 515.884,36 4.113.753,25 67I 515.883,44 4.113.749,35

68D 515.877,42 4.113.754,50 68I 515.877,20 4.113.750,48

69D 515.870,76 4.113.754,03 69I 515.870,27 4.113.749,99

70D 515.862,82 4.113.756,57 70I 515.861,54 4.113.752,78

71D 515.857,36 4.113.758,49 71I 515.856,26 4.113.754,64

72D 515.845,36 4.113.761,18 72I 515.844,39 4.113.757,29

73D 515.836,62 4.113.763,56 73I 515.835,50 4.113.759,72

74D 515.826,02 4.113.766,88 74I 515.824,95 4.113.763,03

75D 515.814,69 4.113.769,64 75I 515.813,46 4.113.765,82

76D 515.805,32 4.113.773,41 76I 515.804,30 4.113.769,51

77D 515.800,30 4.113.774,05 77I 515.799,80 4.113.770,08

78D 515.794,23 4.113.774,79 78I 515.793,66 4.113.770,83

79D 515.775,92 4.113.777,88 79I 515.775,61 4.113.773,88

80D 515.767,00 4.113.777,76 80I 515.766,49 4.113.773,75

81D 515.757,97 4.113.780,23 81I 515.757,34 4.113.776,26

82D 515.720,22 4.113.781,97 82I 515.721,10 4.113.777,92

83D 515.714,65 4.113.779,12 83I 515.716,44 4.113.775,54

84D 515.710,07 4.113.776,89 84I 515.711,62 4.113.773,20

85D 515.698,93 4.113.772,93 85I 515.700,32 4.113.769,18

86D 515.690,52 4.113.769,71 86I 515.691,71 4.113.765,89

87D 515.683,24 4.113.767,93 87I 515.684,64 4.113.764,16

88D 515.675,79 4.113.764,14 88I 515.677,88 4.113.760,72

89D 515.673,56 4.113.762,54 89I 515.675,96 4.113.759,33
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PUNTO X Y PUNTO X Y

90D 515.668,61 4.113.758,70 90I 515.671,09 4.113.755,56

91D 515.662,30 4.113.753,62 91I 515.664,64 4.113.750,38

92D 515.655,00 4.113.748,92 92I 515.656,65 4.113.745,23

93D 515.647,33 4.113.746,82 93I 515.647,62 4.113.742,75

94D 515.641,52 4.113.747,52 94I 515.640,73 4.113.743,59

95D 515.636,44 4.113.748,95 95I 515.635,18 4.113.745,15

96D 515.630,25 4.113.751,33 96I 515.629,90 4.113.747,18

97D 515.624,69 4.113.750,22 97I 515.625,59 4.113.746,32

98D 515.616,76 4.113.748,16 98I 515.617,66 4.113.744,26

99D 515.608,18 4.113.746,41 99I 515.608,93 4.113.742,48

100D 515.599,13 4.113.744,82 100I 515.599,91 4.113.740,90

101D 515.594,05 4.113.743,71 101I 515.594,72 4.113.739,76

102D 515.587,44 4.113.742,93 102I 515.588,13 4.113.738,98

103D 515.580,49 4.113.741,30 103I 515.581,70 4.113.737,48

104D 515.574,69 4.113.738,95 104I 515.576,14 4.113.735,22

105D 515.569,13 4.113.736,89 105I 515.570,32 4.113.733,06

106D 515.562,75 4.113.735,29 106I 515.563,85 4.113.731,44

107D 515.558,34 4.113.733,87 107I 515.560,00 4.113.730,20

108D 515.555,12 4.113.731,94 108I 515.557,66 4.113.728,80

109D 515.552,15 4.113.728,75 109I 515.554,66 4.113.725,57

110D 515.546,46 4.113.725,53 110I 515.548,36 4.113.722,01

111D 515.542,62 4.113.723,55 111I 515.544,06 4.113.719,79

112D 515.537,92 4.113.722,31 112I 515.539,13 4.113.718,50

113D 515.536,93 4.113.721,94 113I 515.537,93 4.113.718,04

114D 515.536,06 4.113.721,82 114I 515.536,15 4.113.717,79

115D 515.531,94 4.113.722,22 115I 515.533,27 4.113.718,07

116D 515.528,02 4.113.718,79 116I 515.530,98 4.113.716,06

117D 515.525,79 4.113.715,77 117I 515.528,63 4.113.712,89

118D 515.521,35 4.113.712,60 118I 515.523,28 4.113.709,06

119D 515.516,58 4.113.710,69 119I 515.517,97 4.113.706,94

120D 515.509,60 4.113.708,31 120I 515.510,81 4.113.704,50

121D 515.501,50 4.113.705,93 121I 515.502,71 4.113.702,12

122D 515.494,52 4.113.703,55 122I 515.495,71 4.113.699,73

123D 515.487,21 4.113.701,49 123I 515.488,26 4.113.697,62

124D 515.478,01 4.113.699,10 124I 515.479,03 4.113.695,24

125D 515.473,88 4.113.697,99 125I 515.474,48 4.113.694,01

126D 515.469,12 4.113.697,83 126I 515.469,83 4.113.693,85

127D 515.462,45 4.113.695,61 127I 515.463,71 4.113.691,82

128D 515.454,35 4.113.692,91 128I 515.455,50 4.113.689,08
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PUNTO X Y PUNTO X Y

129D 515.447,21 4.113.691,00 129I 515.448,79 4.113.687,28

130D 515.443,21 4.113.688,61 130I 515.445,39 4.113.685,25

131D 515.437,53 4.113.684,66 131I 515.439,80 4.113.681,37

132D 515.432,92 4.113.681,48 132I 515.434,80 4.113.677,92

133D 515.426,25 4.113.678,94 133I 515.427,55 4.113.675,15

134D 515.419,43 4.113.676,88 134I 515.420,60 4.113.673,05

135D 515.414,83 4.113.675,45 135I 515.416,35 4.113.671,73

136D 515.410,83 4.113.673,37 136I 515.412,80 4.113.669,88

137D 515.408,00 4.113.671,64 137I 515.410,00 4.113.668,18

138D 515.404,51 4.113.669,74 138I 515.406,45 4.113.666,24

139D 515.397,52 4.113.665,77 139I 515.399,11 4.113.662,07

140D 515.389,11 4.113.663,23 140I 515.390,15 4.113.659,36

141D 515.380,54 4.113.661,16 141I 515.381,44 4.113.657,27

142D 515.373,39 4.113.659,58 142I 515.374,18 4.113.655,65

143D 515.366,45 4.113.658,31 143I 515.367,32 4.113.654,41

144D 515.358,63 4.113.656,24 144I 515.359,52 4.113.652,34

145D 515.351,90 4.113.654,95 145I 515.352,88 4.113.651,07

146D 515.343,86 4.113.652,43 146I 515.344,41 4.113.648,41

147D 515.338,94 4.113.652,58 147I 515.339,43 4.113.648,57

148D 515.333,86 4.113.651,16 148I 515.334,64 4.113.647,22

149D 515.327,04 4.113.650,37 149I 515.327,32 4.113.646,37

150D 515.321,48 4.113.650,21 150I 515.322,09 4.113.646,22

151D 515.313,07 4.113.647,83 151I 515.314,39 4.113.644,04

152D 515.308,15 4.113.645,76 152I 515.309,71 4.113.642,08

153D 515.300,05 4.113.642,27 153I 515.301,61 4.113.638,59

154D 515.291,36 4.113.638,64 154I 515.293,07 4.113.635,02

155D 515.286,24 4.113.635,92 155I 515.287,65 4.113.632,14

156D 515.277,31 4.113.633,85 156I 515.278,37 4.113.629,99

157D 515.268,90 4.113.631,14 157I 515.270,27 4.113.627,38

158D 515.261,95 4.113.628,30 158I 515.263,34 4.113.624,55

159D 515.259,57 4.113.627,50 159I 515.261,27 4.113.623,86

160D 515.255,48 4.113.624,99 160I 515.257,72 4.113.621,67

161D 515.251,21 4.113.621,84 161I 515.253,83 4.113.618,80

162D 515.248,42 4.113.619,06 162I 515.252,70 4.113.617,67
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TERRENOS SOBRANTES DEL DOMINIO PÚBLICO

DESCRIPCIÓN REGISTRAL

- En su inicio (Este): linda con la parcela catastral 04045A02309004.

- En su margen derecha (Norte): linda con el resto de la parcela 6000 del polígono 
22 y las parcelas catastrales 04045A02209003, 04045A02200317, 04045A02200278, 
04045A02200316, 04045A02200458, 04045A02200440, 04045A02200279, 
04045A02200280, 04045A02200461, 04045A02200281, 04045A02200282, 
04045A02200284, 04045A02209005, 04045A02200285, 04045A02200288, 
04045A02200289, 04045A02200292, 04045A02200293, 04045A02200294, 
04045A02200226, 04045A02200227, 04045A02200230, 04045A02200231, 
04045A02200235, 04045A02200234, 04045A02200176, 04045A02200177, 
04045A02200178, 04045A02200179, 04045A02200158, 04045A02200450, 
04045A02200152, 04045A02200151, 04045A02200149 y 04045A02200148.

- En su margen izquierda (Sur): linda con la superficie necesaria de la Vía Pecuaria 
denominada «Cordel de Escullar», en el término municipal de Fiñana, provincia de 
Almería.

- En su final (Oeste): linda con la parcela catastral 04045A02206001. 

- En su inicio (Este): linda con la parcela catastral 04045A02309005.

- En su margen derecha (Norte): linda con la superficie necesaria de la Vía Pecuaria 
denominada «Cordel de Escullar», en el término municipal de Fiñana, provincia de 
Almería.

- En su margen izquierda (Sur): linda con el resto de la parcela 6000 del polígono 
22 y las parcelas catastrales 04045A02209012, 04045A02200277, 04045A02200441, 
04045A02200273, 04045A02200272, 04045A02200263, 04045A02200459, 
04045A02200262, 04045A02200261, 04045A02209011, 04045A02200260, 
04045A02200254, 04045A02200253, 04045A02200250, 04045A02200249, 
04045A02200247, 04045A02200246, 04045A02200245, 04045A02200244, 
04045A02200243, 04045A02200236, 04045A02200457, 04045A02200238, 
04045A02200438, 04045A02200175, 04045A02200172, 04045A02200159, 
04045A02200171, 04045A02200160, 04045A02200161, 04045A02200163 y 
04045A02200164.

- En su final (Oeste): linda con la parcela catastral 04045A02206001. 

Relación de coordenadas UTM (ETRS 1989 HUSO 30), del polígono 1 correspondiente 
a terrenos sobrantes al margen derecho:

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR 
Secretaría General Técnica

                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible

Hoja 7 de  16       

ORGANISMO:
Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos

TERRENOS SOBRANTES DEL DOMINIO PÚBLICO:

DESCRIPCIÓN REGISTRAL:

• EN SU INICIO  (Este): linda con la parcela catastral  04045A02309004.

•  EN  SU  MARGEN  DERECHA  (Norte):  linda  con  el  resto  de  la  parcela  6000  del  polígono  22  y  las  parcelas  catastrales  04045A02209003,  04045A02200317,

04045A02200278,  04045A02200316,  04045A02200458,  04045A02200440,  04045A02200279,  04045A02200280,  04045A02200461,  04045A02200281,

04045A02200282,  04045A02200284,  04045A02209005,  04045A02200285,  04045A02200288,  04045A02200289,  04045A02200292,  04045A02200293,

04045A02200294,  04045A02200226,  04045A02200227,  04045A02200230,  04045A02200231,  04045A02200235,  04045A02200234,  04045A02200176,

04045A02200177,  04045A02200178,  04045A02200179,  04045A02200158,  04045A02200450,  04045A02200152,  04045A02200151,  04045A02200149  y

04045A02200148.

• EN SU MARGEN IZQUIERDA (Sur): linda con la superficie necesaria de la Vía Pecuaria denominada “Cordel de Escullar”, en el término municipal de Fiñana, provincia de

Almería.

• EN SU FINAL (Oeste): linda con la parcela catastral  04045A02206001. 

• EN SU INICIO  (Este): linda con la parcela catastral  04045A02309005.

• EN SU MARGEN DERECHA (Norte): linda con la superficie necesaria de la Vía Pecuaria denominada “Cordel de Escullar”, en el término municipal de Fiñana, provincia de

Almería.

•  EN  SU  MARGEN  IZQUIERDA  (Sur):  linda  con  el  resto  de  la  parcela  6000  del  polígono  22  y  las  parcelas  catastrales  04045A02209012,  04045A02200277,

04045A02200441,  04045A02200273,  04045A02200272,  04045A02200263,  04045A02200459,  04045A02200262,  04045A02200261,  04045A02209011,

04045A02200260,  04045A02200254,  04045A02200253,  04045A02200250,  04045A02200249,  04045A02200247,  04045A02200246,  04045A02200245,

04045A02200244,  04045A02200243,  04045A02200236,  04045A02200457,  04045A02200238,  04045A02200438,  04045A02200175,  04045A02200172,

04045A02200159, 04045A02200171, 04045A02200160, 04045A02200161, 04045A02200163 y 04045A02200164.

• EN SU FINAL (Oeste): linda con la parcela catastral  04045A02206001. 

RELACIÓN DE COORDENADAS  UTM (ETRS 1989 HUSO 30), del polígono 1 correspondiente a terrenos sobrantes al margen derecho:

PUNTO X Y PUNTO X Y

1D 516.319,12 4.113.648,32 1DD1 516.325,46 4.113.662,77

1DD2 516.318,45 4.113.665,13

1DD3 516.309,49 4.113.666,09

1DD4 516.300,56 4.113.664,89

2D 516.311,40 4.113.647,49 2DD 516.271,83 4.113.657,41

3D 516.300,66 4.113.631,06 3DD 516.243,59 4.113.662,25

4D 516.292,36 4.113.630,13 4DD 516.212,58 4.113.670,37

5D 516.287,79 4.113.631,95 5DD1 516.146,92 4.113.706,05
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PUNTO X Y PUNTO X Y

5DD2 516.139,38 4.113.709,14

5DD3 516.131,34 4.113.710,53

6D 516.273,34 4.113.640,68 6DD 516.090,06 4.113.713,09

7D 516.262,63 4.113.642,25 7DD 516.039,18 4.113.713,21

8D 516.262,08 4.113.642,10 8DD 516.027,91 4.113.716,95

9D 516.254,94 4.113.642,41 9DD 515.998,48 4.113.734,06

10D 516.254,55 4.113.642,59 10DD 515.968,44 4.113.739,09

11D 516.247,40 4.113.643,54 11DD 515.887,61 4.113.768,50

12D 516.241,76 4.113.643,54 12DD 515.873,71 4.113.768,50

13D 516.237,15 4.113.644,81 13DD 515.804,91 4.113.789,73

14D 516.229,06 4.113.646,56 14DD 515.754,44 4.113.798,02

15D 516.223,34 4.113.647,67 15DD 515.719,95 4.113.798,13

16D 516.209,85 4.113.651,48 16DD 515.669,06 4.113.778,77

17D 516.203,18 4.113.653,86 17DD 515.647,76 4.113.764,35

18D 516.196,04 4.113.657,51 18DD 515.629,53 4.113.764,31

19D 516.191,27 4.113.662,12 19DD 515.580,03 4.113.756,28

20D 516.187,30 4.113.666,08 20DD 515.551,18 4.113.746,59

21D 516.178,26 4.113.669,74 21DD 515.542,30 4.113.739,99

22D 516.163,97 4.113.676,88 22DD1 515.541,73 4.113.739,93

22DD2 515.533,58 4.113.738,01

22DD3 515.526,05 4.113.734,34

22DD4 515.519,53 4.113.729,08

23D 516.155,42 4.113.682,89 23DD 515.517,74 4.113.727,28

24D 516.150,95 4.113.685,61 24DD 515.483,38 4.113.716,79

25D 516.144,81 4.113.689,39 25DD 515.446,51 4.113.707,69

26D 516.133,40 4.113.694,78 26DD 515.423,84 4.113.695,13

27D 516.126,22 4.113.696,87 27DD 515.405,86 4.113.687,94

28D 516.117,77 4.113.698,62 28DD 515.392,48 4.113.680,44

29D 516.110,79 4.113.697,83 29DD 515.334,71 4.113.667,95

30D 516.099,36 4.113.698,15 30DD 515.314,63 4.113.665,40

31D 516.091,70 4.113.698,79 31DD 515.277,79 4.113.651,91

32D 516.082,58 4.113.698,94 32DD 515.257,50 4.113.643,19

33D 516.072,21 4.113.698,15 33DD 515.231,24 4.113.624,65

34D 516.061,10 4.113.697,68

35D 516.052,84 4.113.697,04

36D 516.039,51 4.113.698,47

37D 516.028,87 4.113.700,53

38D 516.020,14 4.113.704,50

39D 516.015,54 4.113.706,56
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PUNTO X Y PUNTO X Y

40D 516.011,73 4.113.708,15

41D 516.005,53 4.113.711,80

42D 515.999,98 4.113.715,93

43D 515.995,15 4.113.719,31

44D 515.987,84 4.113.721,85

45D 515.984,53 4.113.722,38

46D 515.981,89 4.113.722,91

47D 515.979,51 4.113.722,65

48D 515.973,42 4.113.721,85

49D 515.965,22 4.113.723,44

50D 515.961,12 4.113.725,82

51D 515.958,34 4.113.727,28

52D 515.955,03 4.113.728,73

53D 515.952,52 4.113.728,60

54D 515.950,54 4.113.728,73

55D 515.944,73 4.113.730,48

56D 515.938,91 4.113.733,95

57D 515.934,99 4.113.736,86

58D 515.929,18 4.113.738,15

59D 515.922,03 4.113.738,00

60D 515.918,86 4.113.738,53

61D 515.916,76 4.113.739,64

62D 515.911,93 4.113.741,12

63D 515.905,50 4.113.744,09

64D 515.901,80 4.113.747,02

65D 515.897,74 4.113.748,16

66D 515.892,66 4.113.750,85

67D 515.884,36 4.113.753,25

68D 515.877,42 4.113.754,50

69D 515.870,76 4.113.754,03

70D 515.862,82 4.113.756,57

71D 515.857,36 4.113.758,49

72D 515.845,36 4.113.761,18

73D 515.836,62 4.113.763,56

74D 515.826,02 4.113.766,88

75D 515.814,69 4.113.769,64

76D 515.805,32 4.113.773,41

77D 515.800,30 4.113.774,05

78D 515.794,23 4.113.774,79
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79D 515.775,92 4.113.777,88

80D 515.767,00 4.113.777,76

81D 515.757,97 4.113.780,23

82D 515.720,22 4.113.781,97

83D 515.714,65 4.113.779,12

84D 515.710,07 4.113.776,89

85D 515.698,93 4.113.772,93

86D 515.690,52 4.113.769,71

87D 515.683,24 4.113.767,93

88D 515.675,79 4.113.764,14

89D 515.673,56 4.113.762,54

90D 515.668,61 4.113.758,70

91D 515.662,30 4.113.753,62

92D 515.655,00 4.113.748,92

93D 515.647,33 4.113.746,82

94D 515.641,52 4.113.747,52

95D 515.636,44 4.113.748,95

96D 515.630,25 4.113.751,33

97D 515.624,69 4.113.750,22

98D 515.616,76 4.113.748,16

99D 515.608,18 4.113.746,41

100D 515.599,13 4.113.744,82

101D 515.594,05 4.113.743,71

102D 515.587,44 4.113.742,93

103D 515.580,49 4.113.741,30

104D 515.574,69 4.113.738,95

105D 515.569,13 4.113.736,89

106D 515.562,75 4.113.735,29

107D 515.558,34 4.113.733,87

108D 515.555,12 4.113.731,94

109D 515.552,15 4.113.728,75

110D 515.546,46 4.113.725,53

111D 515.542,62 4.113.723,55

112D 515.537,92 4.113.722,31

113D 515.536,93 4.113.721,94

114D 515.536,06 4.113.721,82

115D 515.531,94 4.113.722,22

116D 515.528,02 4.113.718,79

117D 515.525,79 4.113.715,77
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118D 515.521,35 4.113.712,60

119D 515.516,58 4.113.710,69

120D 515.509,60 4.113.708,31

121D 515.501,50 4.113.705,93

122D 515.494,52 4.113.703,55

123D 515.487,21 4.113.701,49

124D 515.478,01 4.113.699,10

125D 515.473,88 4.113.697,99

126D 515.469,12 4.113.697,83

127D 515.462,45 4.113.695,61

128D 515.454,35 4.113.692,91

129D 515.447,21 4.113.691,00

130D 515.443,21 4.113.688,61

131D 515.437,53 4.113.684,66

132D 515.432,92 4.113.681,48

133D 515.426,25 4.113.678,94

134D 515.419,43 4.113.676,88

135D 515.414,83 4.113.675,45

136D 515.410,83 4.113.673,37

137D 515.408,00 4.113.671,64

138D 515.404,51 4.113.669,74

139D 515.397,52 4.113.665,77

140D 515.389,11 4.113.663,23

141D 515.380,54 4.113.661,16

142D 515.373,39 4.113.659,58

143D 515.366,45 4.113.658,31

144D 515.358,63 4.113.656,24

145D 515.351,90 4.113.654,95

146D 515.343,86 4.113.652,43

147D 515.338,94 4.113.652,58

148D 515.333,86 4.113.651,16

149D 515.327,04 4.113.650,37

150D 515.321,48 4.113.650,21

151D 515.313,07 4.113.647,83

152D 515.308,15 4.113.645,76

153D 515.300,05 4.113.642,27

154D 515.291,36 4.113.638,64

155D 515.286,24 4.113.635,92

156D 515.277,31 4.113.633,85
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AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible

Hoja 12 de 16

ORGANISMO:
Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos

PUNTO X Y PUNTO X Y

157D 515.268,90 4.113.631,14

158D 515.261,95 4.113.628,30

159D 515.259,57 4.113.627,50

160D 515.255,48 4.113.624,99

161D 515.251,21 4.113.621,84

162D 515.248,42 4.113.619,06

1CC 516.320,97 4.113.652,25

RELACIÓN DE COORDENADAS  UTM (ETRS 1989 HUSO 30), del polígono 2 correspondiente a terrenos sobrantes al margen izquierdo:

PUNTO X Y PUNTO X Y

1I 516.316,51 4.113.642,92 1II 516.309,96 4.113.628,58

2I 516.313,60 4.113.643,53 2II1 516.281,28 4.113.621,12

2II2 516.273,42 4.113.619,94

2II3 516.265,50 4.113.620,45

3I 516.302,98 4.113.627,30 3II 516.234,08 4.113.625,97

4I 516.291,80 4.113.626,04 4II 516.198,68 4.113.635,25

5I 516.286,00 4.113.628,36 5II 516.129,02 4.113.673,10

6I 516.271,97 4.113.636,84 6II 516.088,86 4.113.675,59

7I 516.262,87 4.113.638,17 7II 516.033,08 4.113.675,72

8I 516.262,52 4.113.638,08 8II 516.012,42 4.113.682,58

9I 516.253,97 4.113.638,45 9II 515.985,55 4.113.698,20

10I 516.253,41 4.113.638,71 10II 515.958,85 4.113.702,67

11I 516.247,14 4.113.639,54 11II 515.881,00 4.113.731,00

12I 516.241,21 4.113.639,54 12II 515.868,05 4.113.731,00

13I 516.236,20 4.113.640,92 13II 515.796,30 4.113.753,14

14I 516.228,25 4.113.642,64 14II 515.751,31 4.113.760,53

15I 516.222,41 4.113.643,77 15II 515.726,79 4.113.760,61

16I 516.208,63 4.113.647,67 16II 515.686,47 4.113.745,27

17I 516.201,59 4.113.650,18 17II1 515.668,78 4.113.733,30

17II2 515.658,79 4.113.728,51

17II3 515.647,85 4.113.726,85

18I 516.193,68 4.113.654,22 18II 515.632,60 4.113.726,81

19I 516.188,47 4.113.659,26 19II 515.589,06 4.113.719,75

20I 516.185,05 4.113.662,68 20II 515.568,76 4.113.712,94

21I 516.176,61 4.113.666,09 21II1 515.564,67 4.113.709,90

21II2 515.556,17 4.113.705,15
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CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible

Hoja 13 de 16

ORGANISMO:
Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos

PUNTO X Y PUNTO X Y

21II3 515.546,74 4.113.702,76

22I 516.161,91 4.113.673,44 22II 515.546,17 4.113.702,69

23I 516.153,23 4.113.679,54 23II1 515.544,38 4.113.700,88

23II2 515.537,12 4.113.695,17

23II3 515.528,69 4.113.691,41

24I 516.148,86 4.113.682,20 24II 515.493,35 4.113.680,63

25I 516.142,90 4.113.685,87 25II 515.460,33 4.113.672,48

26I 516.131,98 4.113.691,03 26II 515.439,95 4.113.661,19

27I 516.125,26 4.113.692,99 27II 515.422,06 4.113.654,03

28I 516.117,58 4.113.694,57 28II 515.405,90 4.113.644,98

29I 516.110,96 4.113.693,83 29II 515.341,05 4.113.630,95

30I 516.099,13 4.113.694,16 30II 515.323,55 4.113.628,73

31I 516.091,50 4.113.694,79 31II 515.291,65 4.113.617,04

32I 516.082,69 4.113.694,94 32II 515.275,91 4.113.610,29

33I 516.072,45 4.113.694,16 33II 515.274,81 4.113.609,51

34I 516.061,34 4.113.693,68

35I 516.052,78 4.113.693,02

36I 516.038,91 4.113.694,51

37I 516.027,65 4.113.696,70

38I 516.018,49 4.113.700,86

39I 516.013,95 4.113.702,89

40I 516.009,93 4.113.704,57

41I 516.003,32 4.113.708,47

42I 515.997,64 4.113.712,69

43I 515.993,32 4.113.715,71

44I 515.986,86 4.113.717,96

45I 515.983,83 4.113.718,45

46I 515.981,71 4.113.718,87

47I 515.979,99 4.113.718,68

48I 515.973,30 4.113.717,80

49I 515.963,80 4.113.719,64

50I 515.959,18 4.113.722,32

51I 515.956,60 4.113.723,67

52I 515.954,29 4.113.724,69

53I 515.952,49 4.113.724,59

54I 515.949,82 4.113.724,77

55I 515.943,10 4.113.726,79

56I 515.936,69 4.113.730,62

57I 515.933,29 4.113.733,14
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CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
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Hoja 14 de 16

ORGANISMO:
Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos

PUNTO X Y PUNTO X Y

58I 515.928,78 4.113.734,14

59I 515.921,75 4.113.733,99

60I 515.917,56 4.113.734,69

61I 515.915,22 4.113.735,93

62I 515.910,50 4.113.737,38

63I 515.903,39 4.113.740,66

64I 515.899,95 4.113.743,39

65I 515.896,25 4.113.744,42

66I 515.891,15 4.113.747,13

67I 515.883,44 4.113.749,35

68I 515.877,20 4.113.750,48

69I 515.870,27 4.113.749,99

70I 515.861,54 4.113.752,78

71I 515.856,26 4.113.754,64

72I 515.844,39 4.113.757,29

73I 515.835,50 4.113.759,72

74I 515.824,95 4.113.763,03

75I 515.813,46 4.113.765,82

76I 515.804,30 4.113.769,51

77I 515.799,80 4.113.770,08

78I 515.793,66 4.113.770,83

79I 515.775,61 4.113.773,88

80I 515.766,49 4.113.773,75

81I 515.757,34 4.113.776,26

82I 515.721,10 4.113.777,92

83I 515.716,44 4.113.775,54

84I 515.711,62 4.113.773,20

85I 515.700,32 4.113.769,18

86I 515.691,71 4.113.765,89

87I 515.684,64 4.113.764,16

88I 515.677,88 4.113.760,72

89I 515.675,96 4.113.759,33

90I 515.671,09 4.113.755,56

91I 515.664,64 4.113.750,38

92I 515.656,65 4.113.745,23

93I 515.647,62 4.113.742,75

94I 515.640,73 4.113.743,59

95I 515.635,18 4.113.745,15

96I 515.629,90 4.113.747,18



00
25

37
13

 Número 12 - Miércoles, 19 de enero de 2022
página 445/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII
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PUNTO X Y PUNTO X Y

97I 515.625,59 4.113.746,32

98I 515.617,66 4.113.744,26

99I 515.608,93 4.113.742,48

100I 515.599,91 4.113.740,90

101I 515.594,72 4.113.739,76

102I 515.588,13 4.113.738,98

103I 515.581,70 4.113.737,48

104I 515.576,14 4.113.735,22

105I 515.570,32 4.113.733,06

106I 515.563,85 4.113.731,44

107I 515.560,00 4.113.730,20

108I 515.557,66 4.113.728,80

109I 515.554,66 4.113.725,57

110I 515.548,36 4.113.722,01

111I 515.544,06 4.113.719,79

112I 515.539,13 4.113.718,50

113I 515.537,93 4.113.718,04

114I 515.536,15 4.113.717,79

115I 515.533,27 4.113.718,07

116I 515.530,98 4.113.716,06

117I 515.528,63 4.113.712,89

118I 515.523,28 4.113.709,06

119I 515.517,97 4.113.706,94

120I 515.510,81 4.113.704,50

121I 515.502,71 4.113.702,12

122I 515.495,71 4.113.699,73

123I 515.488,26 4.113.697,62

124I 515.479,03 4.113.695,24

125I 515.474,48 4.113.694,01

126I 515.469,83 4.113.693,85

127I 515.463,71 4.113.691,82

128I 515.455,50 4.113.689,08

129I 515.448,79 4.113.687,28

130I 515.445,39 4.113.685,25

131I 515.439,80 4.113.681,37

132I 515.434,80 4.113.677,92

133I 515.427,55 4.113.675,15

134I 515.420,60 4.113.673,05

135I 515.416,35 4.113.671,73
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CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
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ORGANISMO:
Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos

PUNTO X Y PUNTO X Y

136I 515.412,80 4.113.669,88

137I 515.410,00 4.113.668,18

138I 515.406,45 4.113.666,24

139I 515.399,11 4.113.662,07

140I 515.390,15 4.113.659,36

141I 515.381,44 4.113.657,27

142I 515.374,18 4.113.655,65

143I 515.367,32 4.113.654,41

144I 515.359,52 4.113.652,34

145I 515.352,88 4.113.651,07

146I 515.344,41 4.113.648,41

147I 515.339,43 4.113.648,57

148I 515.334,64 4.113.647,22

149I 515.327,32 4.113.646,37

150I 515.322,09 4.113.646,22

151I 515.314,39 4.113.644,04

152I 515.309,71 4.113.642,08

153I 515.301,61 4.113.638,59

154I 515.293,07 4.113.635,02

155I 515.287,65 4.113.632,14

156I 515.278,37 4.113.629,99

157I 515.270,27 4.113.627,38

158I 515.263,34 4.113.624,55

159I 515.261,27 4.113.623,86

160I 515.257,72 4.113.621,67

161I 515.253,83 4.113.618,80

162I 515.252,70 4.113.617,67

2CC 516314,27 4113638,37

3CC 515255,31 4113616,82

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la persona titular de la  Consejería de Agricultura, Ganadería,
Pesca y Desarrollo Sostenible, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en
el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la presente Resolución. 

Fdo. Araceli Cabello Cabrera. La Directora General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos.
En Sevilla, a 4 de enero de 2022.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Agricultura, Ganadería, 
Pesca y Desarrollo Sostenible, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la 
notificación de la presente resolución. 

En Sevilla,  4 de enero de 2022.- La Directora General, Araceli Cabello Cabrera.


